Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

_________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 12.05.2014                                                                                                   ( 252
г. Сальск

Об определении специализированной

службы по вопросам похоронного дела

по осуществлению погребения

умерших на территории Сальского

городского поселения

В целях организации оказания услуг погребения и решения вопросов похоронного дела на территории Сальского городского поселения и в соответствии с Федеральными законами от 16.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального образования «Сальского городского поселения» и протокол от 23.04.2014 №1, Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. На территории Сальского городского поселения определить специализированную службу по вопросам похоронного дела по осуществлению погребения умерших – ИП Солопов А.В.

2. Опубликовать настоящие постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава

Сальского городского поселения

     А.В. Стольный
Вносит: ведущий специалист сектора

жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и строительства

Селютина А.А